MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

PORTARIA 312/2020 - REITORIA/IFG, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020

 A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 467, de 19 de fevereiro de 2018, publicada no Diário Oficial da União

de 21/2/2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – Considerando o que consta no Processo 23372.000270/2020-40, designar os servidores

relacionados a seguir, para comporem o Grupo de Trabalho – GT, destinado à elaboração de Minuta da Política de

Comunicação Social do IFG:

Servidor Lotação Matrícula SIAPE

Adriana Souza Campos (Coordenadora) Reitoria 1909346

Janaína Vidal Pereira Águas Lindas de Goiás 3065584

          Priscylla Dietz Ferreira Amaral           (Coordenadora Adjunta) Anápolis 1792712

Regina Aparecida Magnabosco de Sousa Marques Aparecida de Goiânia 1455448

Kelly Cristina Rodrigues Silva Cidade de Goiás 1939586

Bárbara de Almeida Tavares Borges Formosa 3159569

Charles dos Reis Alves Goiânia 1943158

Fernanda Guirra Martins Inhumas 1942326

Brunna Santos de Souza Itumbiara 1982280

Evaldo Gonçalves Silva Jataí 1964634

Francyelle Maria Rocha Alves Luziânia 1789740

Rafael Alencar Rodrigues Senador Canedo 2171127

Gustavo Rezende de Souza Uruaçu 2264365

Juliana Leão Borba Lins Valparaíso de Goiás 2156416

II – Estabelecer o prazo de 90 (noventa) dias para a conclusão dos trabalhos, a partir da data de

emissão desta Portaria.

(assinado eletronicamente)
​​​​​​​ADRIANA DOS REIS FERREIRA

Reitora Substituta

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriana dos Reis Ferreira, REITOR - SUB-CHEFIA - REITORIA, em 19/02/2020 11:08:14.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/02/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

43837

9e73e96c13

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste, GOIÂNIA / GO, CEP 74.130-012
(62) 3612-2277 (ramal: 2277)

	Documento assinado eletronicamente por: